
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

19.10.2023                  №10/3-СД 
 

Об исполнении бюджета 

муниципального округа Северное 

Медведково за 9 месяцев 2023 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 9 Устава муниципального округа Северное Медведково, 

разделом 54 Положения о бюджетном процессе Совет депутатов 

муниципального округа Северное Медведково решил: 

 

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета 

муниципального округа Северное Медведково за 9 месяцев 2023 года с 

учетом заключения Бюджетно-финансовой комиссии, по доходам в сумме 

17 141 804 руб. 23 коп., по расходам в сумме 22 293 239 руб. 50 коп., с 

превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в 

сумме 5 151 435 руб. 27  коп. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное 

Медведково. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Медведково                  А.С. Сапронов       
 


